HORIZONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.420.614/0001-00.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de  Material  de  Expediente  visando  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN
Valor Global R$ 18.250,18 (Dezoito mil, duzentos e cinquenta reais
e dezoito centavos).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
Vigência: 05/06/2025 à 05/06/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo
administrativo  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº  028/2025,  nos